
Uchwała Nr I/3/2010
Rady Gminy Udanin

z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie : powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Udanin

Na podstawie § 82 ust. 2  Statutu Gminy Udanin z 2003 r. (Uchwała Rady Gminy Nr 
XIII/38/2003 r.)Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1

Powołuje się radną Małgorzatę Dopart
na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Udanin 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady
Michał Grzegorczyn


